АДМИНИСТРАЦИЯ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2022                           с. Березиково                      № 131/П/93.010

О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области «Об определении порядка и мест сбора отработанных
ртутьсодержащих ламп от населения» от 25.04.2013 № 30

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28 декабря 2020 г. N 2314"Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде", администрация  Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в постановление администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 30 от 25.04.2013 «Об определении порядка и мест сбора отработанных ртутьсодержащих ламп от населения».
1. Пункт 1 постановления администрации изложить в следующей редакции: «Определить места для сбора отработанных ртутьсодержащих ламп от населения Кировского сельсовета по адресу: д. 10 ул. Рабочая, с. Березиково. Организовать сбор ртутьсодержащих ламп по следующему графику: каждый понедельник с 9-00 до 11-00.»
2.  Опубликовать настоящее постановления в периодическом печатном издании «Кировский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                           Е.Н. Шляхтичева

Касинцева
25630